
DKN.400.13.2012 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia           21 grudnia              2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia dyrektorów archiwów państwowych 

do zatwierdzania instrukcji określających zasady i tryb postępowania z dokumentacją 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 i Nr 171, poz. 1016) zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 1 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 5 stycznia 

2011 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów archiwów państwowych do zatwierdzania 

instrukcji określających zasady i tryb postępowania z dokumentacją, w załączniku do 

zarządzenia pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Archiwum Narodowe w Krakowie”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2012 r. 

 

 

                                                                NACZELNY DYREKTOR 

                                                                  ARCHIWÓW  PAŃSTWOWYCH 

 

 

                                                               Władysław Stępniak 
 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Z dniem 29 grudnia 2012 r. wchodzi w życie rozporządzenie Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany nazwy oraz 

określenia zakresu działania Archiwum Państwowego w Krakowie, które nadaje nową 

nazwę temu Archiwum. Z tego względu konieczna jest stosowna zmiana w zarządzeniu 

nr 1 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 5 stycznia 2011 r. 


